
Elektroniniai laiškai Marijai 
2011 m. lapkričio 30 d., 22:25 val. 

 

Dėl laiškų gausos, plūstančių Marijai, daugiau ji nebegali į juos visus atsakyti. Ji atsiprašo už tai. 

Ji taip pat nusprendė, kad daugiau nebeatsakinės į daugybę elektroninių laiškų, kurie reikalauja, kad ji atsakytų 
į smulkius teologinius užklausimus ar į klausimus, kuriuose pateikiamos biblinės citatos ar kvietimai, siekiantys 
įtraukti ją į dvišalius debatus. 

Ji nori, kad žinotumėte, jog ji nėra pasirengusi pradėti tokius dialogus ir jai Jėzus pasakė daugiau NEGINTI šių 
pranešimų. Taigi, daugiau nebus atsakoma į tokius elektroninius laiškus.  

Ji nenori nieko įžeisti, bet prašo leisti jai ir toliau tęsti savo misiją su visišku paklusnumu pagal Dievo Tėvo, jo 
mylimojo Sūnaus Jėzaus Kristaus ir Mūsų Švenčiausios Motinos norus. 

Ji taip pat visų žmonių maloniai prašo savo kasdieninėje maldoje melstis, kad būtų apsaugota jos misija. 

 

Kryžiaus žygio malda (11) Sustabdykime neapykantą regėtojams 
2011 m. lapkričio 30 d., 20:00 val. 

“O, Švenčiausioji Jėzaus Širdie, prašau, sustabdyk neapykantą ir pavydą, esančią tarp savo sekėjų tikriesiems 
šių laikų regėtojams.  
Meldžiuosi, išgirsk mano maldą ir suteik regėtojams stiprybės, kurios jiems reikia skelbiant šventąjį žodį 
netikinčiam pasauliui. Amen“. 

 

Aš išgelbėsiu jus nuo pasaulio siaubų 
2011 m. lapkričio 30 d., 15:30 val. 

Mano mylimoji dukra, tie, kurie taip trokšta įrodyti savo meilę Man, labai dažnai savo sielose jaučia nusivylimą, 
o tai priverčia juos jaustis be Mano meilės. Tai gali būti taip netikėta, kad siela gali jaustis taip apleista, kad 
atrodys, jog ji niekada neišsivaduos iš bejėgiškumo jausmo ir tikėjimo stygiaus.    

Nebijokite, vaikai. Apleidimas yra tai, ką jausite, kai būsite arti Manęs. Aš jaučiau tokį pat Mano mylimo Tėvo 
apleidimą, kai buvau žemėje. Aš daug kartų jaučiausi apleistas ir vienišas, kai bandžiau su Juo bendrauti. Tai 
yra sunkus išbandymas, kurį jūs patirsite, kai būsite tikrai įtikėjęs į Dievą. Tai Šėtonas bando  atitraukti jus, kad 
po kurio laiko, kaip jis tikisi, jūs atsisakysite Manęs ieškojimo ir įpulsite į pasaulietišką kelią, kuris bus žavingas, 
bet jūsų netenkins. 

Negi nežinote, kad malda gali apsaugoti, kad taip neatsitiktų? Negi nesuprantate, kad Aš leidžiu tai tik jūsų labui 
ir kad tai yra tik dalis mokymų, kad jūs įgautumėte dvasinės stiprybės, kas yra pasiekiama tik per tokį 
apleidimą? 

Vaikai, mano Tėvo kelius jums sunku suprasti. Tik pasitikėkite Manimi, savo Jėzumi ir šaukitės Manęs, kad 
suteikčiau jums malonių, kurių reikia kovojant kartu su Manimi, kad išgelbėtume savo brolius ir seseris. Jie turi 
būti išgelbėti nuo piktojo planų, sukurtų jūsų pasaulyje tų jėgų, kurios siekia valdyti jus per tuos pačius dalykus, 
kurių jums reikia, kad išgyventumėte.   

Vaikai, prisiminkite, kad Aš esu taip arti visų savo sekėjų, kad kai ateis Įspėjimo laikas, Mano armija nedelsiant 
pakils ir taps stipriu Šėtono priešininku. 



Vaikai, niekada nepraraskite vilties. Aš išgelbėsiu jus nuo jūsų pasaulio kuris yra visiškoje netvarkoje dėl to, kad 
trūksta tikėjimo Mano Amžinuoju Tėvu, baisumų. 

Visa tai pasikeis, kai pasaulis paliudys įrodymą, kurio jam reikia, kad pripažintų, jog Dievas Tėvas yra. 

Jūsų Jėzus  
Žmonijos Išganytojas  

Mergelė Marija: Mano dovana nugalėti ir sunaikinti žaltį 
2011 m. lapkričio 29 d., antradienis, 21:00 val. 

Mano vaike, pasakyk visiems mano mylimojo Sūnaus sekėjams, kad jie visada turi siekti mano apsaugos. 
Šėtono dienos pamažu eina link pabaigos ir daug vaikų pasiduoda jo gundymams.  

Tiems vaikams, kas prašys mano apsaugos ir mano ypatingų malonių, Šėtonas nepakenks ir neatitrauks jų nuo 
mano Sūnaus. 

Šiandien kiekvienas žmogus yra Šėtono taikinys, nes jis klaidžioja visur, siekdamas pražudyti sielas. Jo 
puolimai yra aršūs, kai esate atsidavęs Dievo sekėjas ir kai turite stiprų tikėjimą. Jo neapykanta tokioms sieloms 
sukels skausmą ir sumaištį. 

Jis, apgavikas, turi vienintelį tikslą – suvilioti visas sielas, kad jos sektų paskui jį ir kad jis galėtų sužlugdyti jų 
amžino išganymo galimybę. 

Melskitės kiekvieną akimirką, kokią tik galite, prašydami mano apsaugos nuo piktojo. Man Dangiškasis Tėvas 
suteikė didžiulę dovaną nugalėti ir sunaikinti žaltį. 

Kai kreipsitės į mane pagalbos, aš visada jums padėsiu vėl atsigręžti į savo Sūnų ir gauti paguodą, kurios jūs 
taip nekantriai ieškote ir kuri nuramins jūsų sielas.  

Melskitės, melskitės, melskitės ir kalbėkite Mano Šventąjį Rožinį, nes jis yra stipriausias ginklas nuo jūsų 
gyvenimo sugriovimo.  

Dėkoju, kad atsiliepi į mano kvietimą, mano vaike, nes aš turiu tau priminti, kaip skubu prašyti mano pagalbos, 
nes tu dabar esi šios savo misijos etape žiauriai puolama. 

Likite ramybėje. Jūsų Dangiškoji Motina  
Marija Dangaus Karalienė  

Kryžiaus žygio malda (10) Tavo meilės liepsnos nešimas  
Antradienis, 2011 m. lapkričio 29 d., 15:35 val. 

“Padėk mums, brangusis Jėzau drąsiai veikti tavo vardu, kad visoms tautoms neštume tavo meilės liepsną. 
Suteik mums, savo vaikams, stiprybės, kai patiriame įžeidinėjimus iš tų, kurie netiki tavo gailestingumu. Amen“. 

 
Kryžiaus žygio malda (9) Kančios auka kaip dovana 

Pirmadienis, 2011 m. lapkričio 28 d., 20:30 val. 
 

O, Švenčiausioji Jėzaus Širdie, 
Išmokyk mane priimti įžeidinėjimus tavo švenčiausiuoju vardu, kai aš skelbiu tavo žodį nuolankiai dėkodamas. 
Išmokyk mane suprasti kaip žeminimas, skausmas ir kančia gali priartinti mane prie tavo Švenčiausiosios 
Širdies.  



Leisk man priimti tokius išbandymus su meile ir sielos kilnumu, kad galėčiau įteikti jas kaip labai brangias 
dovanas, kad galėtum išgelbėti sielas.  

Eikite šalia Manęs ir būsite nepastebimi 
Pirmadienis, 2011 m. lapkričio 28 d., 20:00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, turi prisiminti, kad kai tarnauji Man, tavo gyvenimas visada bus pilnas kančių. 

Tau niekas nebus lengva, bet kai esi išsirinkta siela, tai nebūna be aukos. Šioje kelionėje tu įsipareigoji eiti šalia 
Manęs ir būsi spjaudoma, griaunama, pašiepiama ir kamuojama, kai mažiausiai to tikėsiesi. Visi tie, kuri atvirai 
skelbia Mano žodį, taip pat kentės tokius pat pažeminimus. 

Tačiau taip bus iki tol, kol priimsi tuos pažeminimus ir išbandymus kaip savo kryžių, kurį neši, kai pasirenki dirbti 
kartu su Manimi ir tada tu subręsi savo dvasiniam tobulėjimui, kurio iš tavęs tikiuosi. 

Mano dukra, priimk tuos pažeminimus, skausmą ir kančias, su kuriomis susidursi savo kelyje. Tikriausiai dabar 
tu ir visi Mano mylimi kariai, kurie priima Mano švenčiausius nurodymus per šiuos pranešimus, turi žinoti, kad 
tai aš einu šalia jūsų. 

Jūsų mylimas Išganytojas  

Jėzus Kristus  

Aš neatskleidžiu datų 
Sekmadienis, 2011 m. lapkričio 27 d., 15:00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, privalai išlikti rami ir santūri ir visiškai pasitikėti Manimi.  

Įspėjimo laikas jau beveik čia pat ir privalai būti kantri. Mano dukra, melskis, kad visa žmonija galėtų būti 
išgelbėta per Mano dovaną.  

Prašau, nespėliok datų, nes aš daug kartų sakiau, kad neatskleisiu datų.  

Jų nereikia jums žinoti. Įspėjimo laikas bus pagal Mano Šventąją Valią. 

Visiškai pasitikėk manimi ir palik viską Mano rankose.  

 Jūsų mylimas Jėzus  

Pasaulis bus pakeistas visiems laikams 
Ketvirtadienis, 2011 m. lapkričio 24 d., 21:00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, nebijok, nes laikas artinasi tau ir visam pasauliui. 

Mano dukra, tau ši kelionė tą trumpą laiką buvo įtempta. 

Tu nuo pat pradžių paklusai Mano Šventajai valiai, nors turėjai savų abejonių. Nepaisant to, kad tam tikruose 
sluoksniuose tu buvai pajuokiama, ypač tų, kurie dedasi esantys Mano ir Mano mylimos motinos šventieji 
apaštalai, tu niekada nedvejojai perduoti Mano šventą žodį pasauliui. Nekreipk dėmesio į visus tuos 
įžeidinėjimus, nes dabar tai jau praėjo. 

Dabar, kai aš ateisiu su Savo didžiuoju gailestingumu, visi Mano vaikai, kurie tikrai tiki, puls su nuolankia 
padėka sutikdami Mane ir priims Mano gailestingumą. Dabar bus atskleista tiesa. 

Pakilkite visi ir su džiaugsmu laukite Mano atėjimo.  



Pasaulis bus perkeistas visiems laikams.  

Prisiminkite, kad Aš dar kartą ateisiu gelbėti jūsų tik dėl Savo stiprios meilės jums visiems, tarp jų ir tiems, kurie 
šaiposi iš Mano švento žodžio ar kurie neigia Mane.  

Jūsų Išganytojas ir Atpirkėjas  

Jėzus Kristus  

Kryžiaus žygio malda (8) Išpažintis  
Antradienis, 2011 m. lapkričio 22 d., 22:30 val. 

Aš, Jėzus, jūsų Karalius ir Išganytojas dabar pateikiu Savo maldą, skirtą išpažinčiai.   

Šią maldą reikia kalbėti prašant gailestingumo, kad būtų atleistos nuodėmės Įspėjimo metu per ir po jo.  

“Mylimiausias J ėzau, prašau Tav ęs atleisti už visas mano nuod ėmes ir įžeidimus ir įskaudinimus, 
kuriuos suk ėliau kitiems.  

Aš nuolankiai meldžiu gailestingumo, kad v ėl tav ęs ne įžeisčiau ir aukoju savo atgail ą pagal tavo 
šven čiausi ąją vali ą. 

Maldauju atleidimo už visokius savo b ūsimus nusižengimus, kuriuose aš galiu dalyvauti ir kurie sukels 
tau skausm ą ir kan čias.  

Pasiimk mane su savimi į naują Taikos er ą, kad gal ėčiau tapti tavo amžinosios šeimos dalimi.  

Jėzau, myliu tave. 

Man reikia tav ęs.  

Garbinu tave ir visk ą, ką tu atstovauji.  

Padėk man, J ėzau, kad aš b ūčiau vertas įžengti į tavo Karalyst ę.“  

Jūsų Išganytojas  

Jėzus Kristus  

 

Kryžiaus žygio malda (7) Malda už tuos, kurie atsisako Gailestingumo  
Antradienis, 2011 m. lapkričio 22 d., 20:00 val. 

Malda už tuos, kurie atsisako Gailestingumo.  

Mano brangioji mylima dukra, Mano atėjimas išgelbėti žmoniją dar prieš paskutinį teismą labai artinasi. Mano 
džiaugsmas yra sumišęs su gilia kančia už tas sielas, kurios atsisako Mano Gailestingumo. 

Tu, Mano dukra, turi kovoti kartu su Mano armija už tuos mylimus kryžiaus vaikus, kad būtų išgelbėtos jų sielos. 
Čia yra malda, kurią jie turi kalbėti, maldaudami gailestingumo toms sieloms, kurios yra tamsoje. 

“J ėzau, aš raginu tave atleisti tiems nusid ėjėliams, kurie atsisakys tavo gailestingumo šviesos.  



Atleisk jiems, J ėzau. Aš maldauju kartu su tavimi, atpirk j ų kaltes, iš kuri ų jiems taip sunku išsivaduoti.  

Pripildyk j ų širdis savo gailestingumo spinduli ų ir suteik jiems galimyb ę sugr įžti į tavo b ūrį.“  

 Jūsų mylimas Jėzus  

Įspėjimas nėra pasaulio pabaiga 
Antradienis, 2011 m. lapkričio 22 d., 15:28 val. 

Dievo Gailestingumo Marija nori priminti visiems žmonėms, kurie jaudinasi ar bijo dėl ateinančio Sąmonės 
nušvitimo (Įspėjimo), kad jie dar kartą perskaitytų pranešimą, kurį ji gavo iš Jėzaus Kristaus: 

Penktadienį, 2011 m. lapkričio 11 d., 16:00 val.  

Dabar reikia maldos ir daug maldų, kad padėtumėte išgelbėti sielas. Tu, Mano dukra, turi paruošti savo šeimą ir 
pasakyti tiems, kuriems reikalingas Mano didis gail estingumas, kad jie b ūtų pasireng ę. 

Dar kartą sakau, kad pirmiausiai pasirodys ženklai. Daug žmonių atsitokės ir atkreips dėmesį, kai pamatys 
kryžių. Tai įvyks tuoj prieš žvaigžd ėms susiduriant danguje ir kai Mano dieviško Gailestingumo spinduliai 
užlies žemę.   

Po to stos tyla, kad kiekviena siela būtų visiškos vienumos būsenoje, kai stos prieš mane. Pasakyk Mano 
vaikams, ko laukti, nes jie neturi bijoti. Tai ne įvykis, kurio reikia bijoti. Vietoj to jūs visi turite laukti šio 
susitikimo.    

Visi Mano vaikai turi pripažinti, kad Aš dabar ateisiu pas juos. Jie neturi galvoti, kad tai yra pasaulio 
pabaiga. Nes taip nėra. Tai yra nauja etapas, kai visi Mano vaikai pagaliau sužinos tiesą. 

Aš dži ūgauju ir jau čiu didžiul į švelnum ą kiekvienai sielai, kuri gali būti atpirktas, jei jie leis man suteikti jiems 
tokią dovaną. 

Melskitės, melskitės, melskitės už visas sielas, kurios taip bijos, kad galai būti nepakankamai stiprios priimti 
Mano gailestingumo ranką. 

Jūsų Išganytojas  

Jėzus Kristus  

Kryžiaus žygio malda (6) Malda, kad būtų sustabdytas Antikristas  
Antradienis, 2011 m. lapkričio 22 d., 11:00 val. 

“O, J ėzau, aš meldžiu, kad Dievas Savo gailestingumu užki rstų keli ą Antikristui ir jo niekingai armijai 
kelti siaub ą ir sunkumus tavo vaikams.  

Mes meldžiame, kad jis b ūtų sustabdytas ir b ūtų išvengta bausm ės per atsivertim ą, kuris įvyks Įspėjimo 
metu“.  

 

Kryžiaus žygio malda (5) Garbė Aukščiausiajam Dievui  
Pirmadienis, 2011 m. lapkričio 21 d.; 19:00 val. 

 Mano dukra, pasaulis turi aukoti savo specialias maldas, garbindami ir dėkodami Dievui Tėvui už 
gailestingumą, kurį jis teikia pasauliui. 



“O, Amžinasis T ėve, mes aukojame tau savo maldas džiaugsmingai d ėkodami už tavo brangi ą 
Gailestingumo dovan ą, skiriam ą visam pasauliui. 

Mes džiūgaujame ir aukojame tau, garbingiausiam Karaliui, s avo garbinim ą ir adoracij ą už tavo mylint į ir 
šveln ų gailestingum ą. 

Tu, Aukš čiausias Dieve, esi m ūsų Karalius ir mes nuolankiai nusižemin ę puolame prie tavo koj ų už tą 
dovan ą, kuri ą mums duodi dabar.  

Dieve, prašau, b ūk gailestingas visiems savo vaikams.“  

Jūsų Jėzus  

Kryžiaus žygio malda (4) Suvienyk visas šeimas  
Sekmadienis, 2011 m. lapkričio 20 d.; 18:00 val. 

Mano dukra, ši malda yra svarbi, nes ji padės išlaikyti šeimas kartu, kad jos galėtų išlikti kaip viena mano šeima 
Naujoje Rojaus Karalystėje žemėje. 

“J ėzau, suvienyk visas šeimas Įspėjimo metu, kad jos gal ėtų priimti amžin ą išganym ą.   

Meldžiu, kad visos šeimos išlikt ų kartu vienyb ėje su tavimi, J ėzau, kad jos gal ėtų paveld ėti tavo Nauj ąjį 
Rojų Žemėje“.  

Jus mylintis Išganytojas  
Žmonijos Atpirkėjas  
Jėzus Kristus  

Kryžiaus žygio malda (3) Išvaduok pasaulį iš baimės  
Šeštadienis, 2011 m. lapkričio 19 d.; 19;00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, dabar aš perduodu tau šią maldą, kad pasaulis būtų išvaduotas iš baimės.  
 
“O, mano Viešpatie J ėzau Kristau, prašau tav ęs išvaduoti pasaul į iš baim ės, kuri nutolina sielas nuo 
tavo mylin čios širdies.  

Meldžiu, kad sielos, kurios patirs tikr ą baim ę Įspėjimo metu, sustot ų ir leist ų tavo Gailestingumui 
užpildyti j ų sielas, kad jos gal ėtų laisvai myl ėti tave taip, kaip tur ėtų“. 

 
Jus mylintis Išganytojas  
Jėzus Kristus  

Kryžiaus žygio malda  (2) Malda už pasaulio vadovus  
Penktadienis, 2011 m. lapkričio 18 d.; 21:00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, šiandien aš raginu Savo sekėjus aukoti šią maldą už tas nelaimingas sielas, 
kurios yra kankinamos savo pačių šalių vadovų, kuriems savo ruožtu įsakinėja Pasaulinės jėgos, bet ne Dievas.  

“Mano Amžinasis T ėve, tavo mylimojo S ūnaus J ėzaus Kristaus vardu, prašau tav ęs apsaugoti savo 
vaikus nuo persekiojim ų, kurie yra suplanuoti pasaulio j ėgų prieš nekaltas tautas. 

Maldauju nuod ėmių atleidimo toms sieloms, kurios kelia tuos sunkumus , kad jos gal ėtų atsigr ęžti į tave 
nuolankiomis ir atgailaujan čiomis širdimis. 



Prašau, suteik savo kankinamiems vaikams stripryb ės atlaikyti tuos kankinimus, kaip atgail ą už 
pasaulio nuod ėmes per M ūsų Viešpat į Krist ų Amen.“  

 

Kryžiaus žygio malda (1) Mano dovana Jėzui, kad būtų išgelbėtos sielos  
Ketvirtadienis, 2011 m. lapkričio 17 d.; 21:00 val. 

Mano mylima dukra, prašau, paprašyk Mano vaikų, kad jie nuo dabar iki Įspėjimo kalbėtų šias maldas. Mano 
sekėjų prašau kalbėti šias mano kasdien perduodamas maldas, kad būtų išgelbėtos sielos. Tai yra pirmoji 
malda:   

 Mano dovana J ėzui, kad b ūtų išgelb ėtos sielos  

Mano brangiausias J ėzau, kuris taip mus myli, leisk man nuolankiai pad ėti tau gelb ėti tau brangias 
sielas. B ūk gailestingas visoms sieloms, nepaisant to, kaip s kaudžiai jos tave įžeidžia.  

Leisk man savo maldomis ir kan čiomis pad ėti toms sieloms, kurios gali neišgyventi Įspėjimo metu, 
siekti vietos tavo Karalyst ėje. 

Išgisk mano maldas, mylimas J ėzau, kad pad ėčiau tau susigr ąžinti šias sielas, kuri ų taip ilgiesi.   

O, Švenčiausioji J ėzaus Širdie, aukoju savo ištikimyb ę tavo Šven čiausiajai Valiai visiems laikams“.  

 Jūsų Išganytojas  

Jėzus Kristus 

Pasiruošimai jau baigti 
Trečiadienis, 2011 m. lapkričio 16 d.; 20:30 val. 

Mano brangioji mylima dukra, dabar paklausyk. Prašau, dar kartą patikink Mano vaikus, kad tikėjimas užtikrins 
jų išganymą. Dabar tai yra svarbiausia. 

Meilė Man ir vienas kitam bus jūsų kelias į Rojų.  

Jei mylite vienas kitą taip, kaip Aš jus myliu, tai meilė turi būti besąlyginė. Turite priimti vienas kito trūkumus. 
Atleiskite, vaikai. Nesutarimai nekyla iš Dangaus. Juos sukelia apgavikas, kad sukurtų griovimą.  

Pakilkite dabar ir melskite, melskite ir melskite Mano gailestingumo, nes laikas jau beveik prisiartino.  

Pasiruošimai jau baigti.  

Dabar paprasčiausiai laukite.  

Paruoškite savo sielas ir melskitės vieni už kitus. Mano dukra, paprasčiausiai priimk mano Šventąją Valią.  

Neprašyk paaiškinimų. Vadovaukis Mano nurodymais ir visada rodyk paklusnumą. Neįpulk į tau paspęstus 
spąstus, kurie skatins tave nupulti. Šėtonas nori, kad tu nupultum, kad jis galėtų paniekinti tave, bet Aš vėl turiu 
priminti, kad tylėtum. Iškęsk bet kokį pasipiktinimą nulenkta galva, būdama visiškai nuolanki. 

Sek mane visame, ką darai, Mano dukra. Kai taip darysi, Šėtonas negalės tavęs sėkmingai įtraukti. 

Dabar eik ir lauk. Nes Aš gretai ateisiu.  

Jus Mylintis Jėzus  



Visos Žmonijos Išganytojas ir Atpirkėjas  

 

Mergelė Marija: Melskitės už popiežių Benediktą 
Trečiadienis, 2011 m. lapkričio 16 d.; 08:00 val. 

Mano vaike, bus nuožmi kova, nes kova už sielas jau prasideda. Melskitės už tas nelaimingas sielas, 
kurioms reikia Mano Sūnaus Gailestingumo apsaugos. 

Piktasis darys viską, ką tik gali, kad nugręžtų vaikus nuo Mano Sūnaus gailestingumo rankos. 

Tiek daug nelaimingų prarastų sielų net neįsivaizduoja kovos, kuri jau prasidėjo ir kuriai vadovauja Piktasis. 
Dabar jo dienos jau baigiasi, mano vaike, bet tu turi daryti viską, ką gali, kad padėtum Mano brangiausiam 
Sūnui išgelbėti tuos žmones, kol dar nevėlu. 

Tu, mano vaike, turi ir toliau prašyti manęs apsaugos, nes dabar tu tampi tikras krislas Piktojo akyse. Būk budri 
kiekvieną akimirką. Malda yra svarbi ir turi prašyti kitų, kad melstųsi už tave.   

Melskit ės už popieži ų Benedikt ą ypač dabar, nes jis yra labai puolamas. Niekada nesvyruok savo 
tarnystėje Mano Sūnui, nes tu, mano vaike, turi išsilaikyti iki galo, kad įvykdytum pranašystes, kurios numatytos 
taip seniai. 

Prisimink, kad aš visada tave apgaubsiu savo šventąja skraiste. 

Jūsų dangiškoji Motina  

Rožių Karalien ė  

(pastaba: šis pranešimas buvo gautas po Šventosios Motinos pilno apsireiškimo, kuris truko 20 minučių, kurios 
metu ji buvo labai liūdna). Dievo Gailestingumo Marija  

 

Dievas Tėvas prašo savo vaikų vienytis maldoje 
Antradienis, 2011 m. lapkričio 15 d.; 11:00 val. 

Šiandien aš ateinu, Mano dukra, surinkti savo vaikus ir tuos, kurie tiki Manimi į krūvą, kad jie kartu melst ųsi už 
tai, kad b ūtų išgelb ėtos visos sielos žem ėje.   

Aš trokštu, kad įrodytumėte savo begalinę meilę Švenčiausiajai Trejybei, rodant vienas kitam nuolankumą 
meilėje, kad būtų atleistos visos žmonijos nuod ėmės. 

Aš esu Teisingumo Dievas, bet vis ų pirma aš esu Meil ės ir Gailestingumo Dievas. Mano tėviška dieviška 
meilė jums atsispindi Mano gailestingame gerume. Nes toks yra mano ketinimas išgelb ėti visas sielas šiuo 
laikų pabaigos metu, kaip žinoma žem ėje. Nebijokite, vaikai. Aš noriu ne bauginti jus, bet apkabinti su visa 
Savo begaline meile kiekvienam savo vaikui.   

Aš kviečiu visus Savo vaikus, ypač tas sielas, kurios kupinos meilės Man, savo kūrėjui, jungtis su savo broliais 
ir seserimis ir pakilti prieš blogį pasaulyje. 

Vaikai, Šėtonas ir kiekvienas demonas Pragare dabar klaidžioj a žemėje, niekindamas Mane šioje laik ų 
pabaigoje. Jie yra pasklidę po visą pasaulį, persekioja sielas ir veda jas prie beprotybės slenksčio.   



Šiuo metu beveik kiekvienas iš jūsų jaučia blogio įtaką. Taip yra d ėl to, kad mano ir Mano mylimojo S ūnaus 
egzistavimas yra atmetamas, nepriimamas ir nustumia mas į vien ą pus ę ir dabar tamsa apgaubusi j ūsų 
pasaul į. Nežinodami tiesos apie savo sukūrimą šioje žemėje jūs, mano mylimieji vaikai, nesąmoningai tapote 
Šėtono taikiniu.     

Jūs pastebėsite daug pasikeitimų savo gyvenime, nes šis užkratas apėmė pasaulį. Žmogžudyst ės, 
neapykanta, antipatija už Mano šlov ės skelbim ą ir Mano egzistavimo pripažinim ą, karai, persekiojimai, 
godumas, valdymas ir moralinis nuosmukis. Visas šias nedorybes jūsų pasaulyje sukūrė Šėtonas ir taip 
atvirai paskleid ė nusid ėjėliai jo netikriems tuštiems pažadams.    

Jis, Šėtonas, pirmiausia gundo valdžios siekiančius nusidėjėlius ir tuos, kurių tikėjimas yra silpnas. Kai jis juos 
sugundo, tada juos valdo. Jie, savo ruožtu, užkrečia ir kelia baisų skausmą, netinkamai elgdamiesi su savo 
broliais ir seserimis. 

Dabar aš raginu jus, Mano mylimi tikintieji, stokit ės ir apginkite mano Švent ąjį žod į, kad žmonija galėtų 
būti išgelbėta. Jūs tai padarysite dviem b ūdais. Pirmiausia per nuolatines maldas ir, antra, skleisdami Mano 
Švenčiausiąjį Žodį. Malda ne tik padės išgelbėti žmoniją nuo Pragaro ir visiško Manęs apleidimo, bet taip pat 
sušvelnins Mano baudžiančią ranką. Ši nuobauda teks be jokios abejon ės tiems nedoriems nusid ėjėliams, 
kurie leido tamsos dvasiai valdyti jų elgesį prieš tuos nekaltus pavaldinius, kuriems jie rodo savo valdžią.  

Aš, Dievas Tėvas, raginu visus Savo vaikus iš Dangaus išgirsti Mano maldavimą, kai raginu jus tučtuojau 
pakilti. Junkitės maldoje, kalbėdami tai:  

“Aukš čiausiasis Dieve, tavo mylimojo S ūnaus J ėzaus Kristaus vardu, kur į paaukojai išgelb ėdamas savo 
vaikus nuo Pragaro liepsn ų, išgirsk m ūsų mald ą. Leisk mums paaukoti savo nuolanki ą auką ir priimti 
išbandymus ir išm ėginimus kaip priemon ę pasiekti vis ų sielų išganym ą Įspėjimo metu.  

Maldaujame tav ęs, atleisk nusid ėjėliams, kuriems sunku atsigr ęžti ir priimti tavo gailesting ą gerum ą, 
kad jie padaryt ų reikiamus aukojimus, kad jie b ūtų atpirkti tavo Šventose akyse.“   

Kai melsitės man, savo Dangiškajam Tėvui, Aukščiausiajam Dievui, Visatos Kūrėjui, aš išgirsiu jūsų maldas ir 
suteiksiu neliečiamumą toms sieloms, už kurias meldžiatės. 

Dėkoju jums, Mano brangieji vaikai, kad atpažįstate šį Mano dievišką kvietimą iš dangaus. Ačiū už jūsų širdies 
nuolankumą, kak atpažįstate Mano balsą, kai jis kalba. 

Prisiminkite, kad aš esu geraširdiškumo vandenynas ir myliu jus visus Tėvišku švelnumu. Aš tik stengiuosi 
išgelbėti kiekvieną iš jūsų iš Piktojo rankų, kad galėtume susivienyti kaip viena Šventoji Šeima. 

Dievas Amžinasis Tėvas   

 

Mano žodis yra atmetamas ne dėl baimės, bet dėl puikybės nuodėmės 
Pirmadienis, 2011 m. lapkričio 14 d.; 20:15 val. 

Mano brangioji mylima dukra, kodėl žmonės komplikuoja Mano mokymus? Tiek daug Mano vaikų nesupranta ir 
neįvertina Mano Didžiojo Gailestingumo. Nepaisant kiek daug kartų Aš pažadėjau savo vaikams nuodėmių 
atleidimą, jie vis dar bijo, kad aš negalėsiu atleisti visų nuodėmių, nesvarbu, kokios sunkios jos yra.   

Pasaulyje blog į sukelia neapykanta, kuri ą Šėtonas jau čia žmonijai. Tie nelaimingi suklaidinti nusidėjėliai, 
kurie nuolankiai seka melo keliu, yra Mano mylimi vaikai. Aš myliu kiekvieną iš jūsų ir mylėsiu toliau, nepaisant 
jų sielų tamsumo. Mano meilė yra nesiliaujanti ir niekada nesibaigs, kalbant apie visas sielas. Aš esu 
pasiruoš ęs visiškai atleisti ir apkabinti visus. Aš esu pasirengęs daryti viską, kad susigrąžinčiau visus 
nusidėjėlius į Savo būrį, nesvarbu, kaip jei Mane įskaudino.   



Šėtonas bus sustabdytas nuo toki ų sielų pagrobimo. Bet taip įvyks tik tada, kai nusid ėjėliai atsikratys 
puikyb ės ir tada gal ės kreiptis į Mane ir v ėl tapti Mano branginama šeima. Nesupraskite mane klaidingai. 
Aš galiu tik priartinti sielas arčiau Savęs. Aš negaliu priversti j ų Mane myl ėti. Aš negaliu jų priversti norėti 
įžengti į Rojaus Karalystę. Jie pirmiausiai turės susitaikinti su manimi savo laisva valia.  

Aš esu, kaip jau daug kartų tau esu sakęs, Mano dukra, pirmiausiai Gailestingumo Dievas. Mano 
teisingumas materializuosis, bet tik tada, kai bus imtasi vis ų priemoni ų išgelb ėti kiekvien ą siel ą žemėje.   

Mano dukra, tau šis darbas niekada nebus lengvas. Nes aš tau pavedžiau šią tokio didelio svarbumo šventą 
užduotį, kad jai prireiks didžiulės stiprybės iš tavo pusės. Tu buvai ruošiama tam darbui nuo tada, kai gimei iš 
savo motinos įsčių. Visi tavo atsakymai į Mano Švenčiausius nurodymus buvo pagal mano dievišką planą 
žmonijai. Taip yra dėl to, kad tu esi vienybėje su manimi (ar jau tai pamiršai?),ir tu patirsi tok į pat atmetim ą, 
kok į aš tur ėjau patirti, kai gyvenau žem ėje. Tokį pat atmetimą tų, kurie giriasi savo Mano mokymų 
intelektinėmis žiniomis, kad atmestų šiuos mano pranešimus, kuriuos šiandien tu liudiji pasauliui. Tos sielos, 
pripildytos puikyb ės ir pa čių skelbiam ų šventojo rašto žini ų, šito nesupranta.  

Mano mokymai yra labai paprasti. Pridėkite gražiausią kalbą ir prozą, kokią tik norite, bet tiesa visada išlieka, 
kokia buvusi. Mylėkite vienas kit ą taip, kaip aš jus myliu. Tik rodydami pagarbą ir meilę vienas kitam, jūs 
galėsite tikrai skelbti Mano žod į.   

Mano dukra, yra tiek daug sumaišties. Tiek daug žiaurumų ir baimės, įdiegtos mano vaikams dėl jų ateities. Jei 
tik sielos galėtų nurimti ir melsti gailestingumo, tada jų maldos būtų išklausytos. Nelaim ės bus ir gali b ūti 
sušvelnintos.  Vaikai, išlaikykite viltį savo sielose. Niekada neįklimpkite į vienas kito teisimą ir niekada to 
nedarykite Mano vardu. 

Kas dr įsta teisti kit ą per pasity čiojimus krikš čionyb ės vardu, tur ės stoti akistaton su Manimi. Tas, kuris 
nusidės mano pranašams, taip pat turės atsiskaityti su Manimi. Mano žodis nėra atmetamas iš meilės. Ne, jis 
yra atmetamas dėl puikybės nuodėmės.   

Jūsų išganytojas  
Jėzus Kristus  

 

Melskitės, atsipalaiduokite ir džiaukitės, nes dabar liko nedaug laiko 
Sekmadienis, 2011 m. lapkričio 13 d.; 19:00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, kartais mano pranešimai tave supainioja. Bet viskas  gerai. Mano kelius ir 
dieviškus planus, sukurtus Mano Amžinojo Tėvo, nėra lengva suprasti. 

Sukoncentruok savo mintis į Mane. Susitelk tik į maldą ir ypač į tas maldas, kurios padės užkietėjusiems 
nusidėjėliams būti išgelbėtiems iš Pragaro liepsnų. 

Praleisk šį laiką ramiuose apmąstymuose ir paprastoje maldoje. Tai yra viskas, į ką mano vaikai turi susitelkti. 
Jie turi siekti atvesti savo šeimas ir draugus pas Mane, ruošiantis  Mano at ėjimui.   

Melskitės, melskitės, melskitės mano Dievo Gailestingumo Vainikėlį, kad užtikrintume išgelbėjimą tų sielų, 
kurias taip užvaldė blogis, kad jų vienintelis išgelb ėjimas įmanomas tik per j ūsų maldas.   

Nebandyk aiškinti tų laikų savo vaikams, nes jie nesupras. Nes daugeliui tai sukels nereikaling ą baim ę. 

Dar kartą sakau savo brangiesiems vaikams, kad Aš ateinu išgelb ėti jūsų. Prisiminkite tai. Jei aš dabar 
neateičiau, jūs atsitrauktumėte nuo Manęs dėl blogio, kuris taip paplitęs jūsų pasaulyje, galios. 

Aš esu jūsų išsigelbėjimas. Jūsų išsivadavimas iš siaubų, kuriuos dabar patiriate pasaulyje, sukeltus Šėtono 
įtakos, kur bepažvelgiate. Vaikai, turite pasitikėti Mano meile jums. Negi nežinote, kad Aš neleisiu jums visiems 
kęsti blogį. 



Visiems jums, Mano vaikai, pažadu štai ką. Jūs džiaugsit ės nauja Rojaus Era, kaip mano išrinktieji vaikai. 
Tačiau kiekvienas vyras, moteris ir vaikas nuspręs ar jis nori susijungti su visais ir džiaugtis šiuo nuostabiu 
buvimu.  

Melskitės, atsipalaiduokite ir džiaukitės, nes dabar liko nedaug laiko. 

Giedokite, šlovindami Mano Amžinąjį Tėvą, nes jis suteiks dovaną visiems tiems, kurie priims Mano 
Gailestingumo ranką. 

Jūsų mylimas Jėzus  

Žmonijos išganytojas  

 

Jūsų šlovės akimirka Man prieš akis – jūsų išganymo akimirka 
Šeštadienis, 2011 m. lapkričio 12 d.; 16:00 val. 

Mano brangioji mylima dukra, atsiskyrimas nuo Manęs yra skausmingas ypač tiems, kurie Mane pažįsta. 

Sykį sielos pajaučia meilę, kurią aš jiems jaučiu, tada jiems sunku pakelti atsiskyrimo skausm ą. Tai ypač 
pasireiškia, kai sielos, kurios išpažįsta mylinčios Mane, dėl nuodėmės po mirties patenka į Skaistyklą.   

Nors ir visos sielos, esančios skaistykloje, paskui patenka į Rojų, skausmas dėl atsiskyrimo nuo Manęs, yra 
skausmingas ir kankinantis. 

Daugeliui sielų, kurios tiki Dievu, vien Pragaro pamin ėjimas j ų širdis pripildo kan čių. Tiems, kurie mano, kad 
jų sieloms reikia skaistinimo skaistykloje, taip pat jaučia blogumą, kurį sunku suprasti tiems, kurie šiandien dar 
yra gyvi. 

Vaikai, jūsų laikas žemėje yra toks svarbus, nes šiuo metu jūs turite siekti išskaistinti sielas pasninku ir atgaila. 
Pasinaudokite tuo laiku, kol galite išgelbėti savo sielas. Norėdami taip padaryti turite visada siekti nuolankumo, 
kad užsitikrintumėte, jog tampate mažutėliu mano akyse. Tik mažutėliai gali įžengti per siauriausius Rojaus 
vartus. 

Dėl to priimkite Skaistyklos dovaną, suteikiamą jums Įspėjimo metu, kai turėsite būti išskaistinti kaip atgailą 
už savo nuodėmes. Vaikai, jums nereik ės laukti mirties, kad patirtum ėte š į skaistinim ą. Vaikai, jūs esate 
palaiminti, nes jūsų sielose neliks nė žymės nuodėmės. Tada jūs galėsite iškart patekti į naują Taikos Erą, apie 
kurią kalbu. Būtent ten visi Mano vaikai bus paimti, kurie sieks nuodėmių atleidimo Įspėjimo metu. 

Atverkite savo širdis ir sutikite Mane, kai Aš ateisiu pas jus per būsimą Įspėjimą, kai galėsite apkabinti Mane. 
Leiskite Man laikyti jus ir atleisti jūsų kaltes, kad pilnai taptumėte mano kūnu, protu ir siela ir su visišku savęs 
atsisakymu, kurio man reikia iš jūsų. 

Tai bus jūsų Šlovės akimirka Mano akyse. Tada jūs būsite pasiruošę antrajam etapui, kai galėsite prisijungti prie 
savo brolių ir seserų Naujajame Rojuje žemėje, koks jis buvo sukurtas Dievo, visų daiktų kūrėjo, pačioje 
pradžioje. 

Tai bus jūsų naujieji ir teis ėti namai 1000 met ų. Laukite mano atėjimo su meile, viltimi ir džiaugsmu. Nėra ko 
bijoti. Džiūgaukite. Aš dar kartą ateisiu išgelbėti jus nuo žmonijos priešo. Ši kartą jo jėga yra tokia silpna, kad 
jam bus sunku pagrobti sielas tų, kurie sutiks mane išskėstomis rankomis Įspėjimo metu. 

Jūsų Jėzus  

Žmonijos Atpirkėjas  



  

Pirmiausiai pasirodys ženklai danguje – saulė pradės suktis 
Penktadienis, 2011 m. lapkričio 11 d.; 16:00 val. 

Dabar reikia maldos ir daug maldų, kad padėtumėte išgelbėti sielas. Tu, Mano dukra, turi paruošti savo šeimą ir 
pasakyti tiems, kuriems reikalingas Mano didis gail estingumas, kad jie b ūtų pasireng ę. 

Dar kartą sakau, kad pirmiausiai pasirodys ženklai. Daug žmonių atsitokės ir atkreips dėmesį, kai pamatys 
kryžių. Tai įvyks tuoj prieš žvaigžd ėms susiduriant danguje ir kai Mano dieviško Gailestingumo spinduliai 
užlies žemę.  

Po to stos tyla, kad kiekviena siela būtų visiškos vienumos būsenoje, kai stos prieš mane. Pasakyk Mano 
vaikams, ko laukti, nes jie neturi bijoti. Tai ne įvykis, kurio reikia bijoti. Vietoj to jūs visi turite laukti šio 
susitikimo.    

Visi Mano vaikai turi pripažinti, kad Aš dabar ateisiu pas juos. Jie neturi galvoti, kad tai yra pasaulio 
pabaiga. Nes taip nėra. Tai yra nauja etapas, kai visi Mano vaikai pagaliau sužinos tiesą. 

Aš dži ūgauju ir jau čiu didžiul į švelnum ą kiekvienai sielai, kuri gali būti atpirktas, jei jie leis man suteikti jiems 
tokią dovaną. 

Melskitės, melskitės, melskitės už visas sielas, kurios taip bijos, kad galai būti nepakankamai stiprios priimti 
Mano gailestingumo ranką. 

Jūsų Išganytojas  

Jėzus Kristus  

Du vagys ant Kryžiaus 
Ketvirtadienis, 2011 m. lapkričio 10 d.; 15:30 val. 

Mano brangioji mylima dukra, kai Aš miriau ant kryžiaus, šalia buvo du vagys, kurie buvo nukryžiuoti tuo pačiu 
metu.   

Vienas paprašė Manęs atleisti jam jo kaltes ir buvo išgelbėtas. Kitas to nepadarė. Vietoj to jis tai praleido pro 
ausis. Jo užsispyrimas ir atsisakymas prašyti Mano gailestingumo reiškė, kad jis negalės būti išgelbėtas. 

Tas pats įvyks Įspėjimo metu. Kai kurie Mano vaikai pripažins savo nuodėmes ir sutiks su tuo, kad įžeidė Mane. 
Jie su visišku nusižeminimu priims savo atgailą ir bus išgelbėti. Jie įžengs į naująjį Rojų būsimoje Taikos Eroje.  

Tada bus ir tos sielos, kurios nepripažins savo nuodėmių tokių, kokios jos yra. Dievo, Amžinojo Tėvo akyse tai 
bus pasibjaurėtina. 

Aš suteiksiu toms sieloms daug laiko atgailauti – toks yra Mano gailestingumo gilumas. Melskitės, kad jie siektų 
atpirkimo ir kad jie taip pat galėtų būti išgelbėti. Mano didžio gailestingumo dėka. Aš noriu, kad jūs visi 
įžengtumėte pro Naujojo rojaus vartus. 

Melskitės, kad šitos užkietėjusios sielos suminkštėtų ir priimtų Mano ranką. Melskitės, kad jie sužinotų kaip tapti 
nuolankiu Mano akyse. 

Jūsų Jėzus  

Žmonijos Atpirkėjas  



 

Daug žmonių už atgailą kentės skausmus skaistykloje 
Trečiadienis, 2011 m. lapkričio 9 d.; 15:32 val. 

Vaikai, išgirskite Mano skubų prašymą šiuo metu pašvęsti save Mano brangios mylimos motinos 
nekalčiausiajai širdžiai.  

Ji, visų malonių tarpininkė, yra paskirta tam, kad atvestų jus prie Mano Švenčiausios Širdies ir kad žmoniją būtų 
išgelbėta nuo pražūties, kuri laukia jų, jei jie neatsitrauks nuo Šėtono darbų.   

Dabar būtina, kad j ūs visi daug melstumėtės už sielų išgelbėjimą. Visos sielos stos prieš Mane ir kai kurioms 
bus sunku. Daugelis kent ės skaistyklos skausmus , bet tai bus jų vienintelis kelias į amžinąjį išganymą. 
Geriau tai suprasti tol, kol esame gyvi, negu tai patirti po mirties. Kai jie kęs šią atgailą šios sielos bus 
išskaistintos ir bus tinkamos įžengti į mano Nauj ą Rojų žemėje. Tik tyros sielos galės įžengti. Aš turiu raginti 
jus priimti šią dovaną ir sutikti ją su proto, kūno ir sielos tvirtumu. Tik žinant tai ir atpažįstant kaip yra iš tikrųjų, 
bus kelias į amžinąjį gyvenimą. Tai proga pažinti Mano Dieviškąjį Gailestingumą.  

Dabar laikas paruošti j ūsų sielas. Kai sieksite savo sielų atpirkimo prieš Įspėjimą, turite melstis už kitus. Jie 
turės būti stiprūs.   

Nuo šiol melskitės Mano Dievo Gailestingumo maldą kiekvieną dieną. Visi. Ji padės išgelbėti tas nelaimingas 
sielas, kurios gali mirti dėl šoko šio antgamtinio įvykio metu. Greitai tai pasauliui bus parodyta.   

Vaikai, niekada nepraraskite vilties. Tikėkite Manimi, kai sakau, kad myliu jus. Aš suteikiu jums šią dovaną iš 
meilės.  

Jus mylintis Išganytojas 

Jėzus Kristus   

 

2011 m. lapkričio 7 d.; 23:00 val., Potvyniai pietų Prancūzijoje – 
išsipildžiusi pranašystė 

Pirmadienis, 2011 m. lapkričio 7 d., 23:00 val.   

POTVYNIAI PIETŲ PRANCŪZIJOJE – pietiniai Prancūzijos rajonai pateko į oranžinę pavojaus zoną, antrą 
didžiausio oro pavojaus zoną po raudonos, nes dėl smarkaus lietaus ir potvynių buvo evakuota apie šeši šimtai 
žmonių. Upės išsiliejo iš savo krantų, užtvindydamos gatves ir namus ir palikdamos šimtus žmonių įstrigusius. 
Televizija rodė automobilius, plaukiančius keliais ir gyventojus, valančius savo permirkusius ir purvinus namus. 

Dievo Gailestingumo Marijai buvo perduotos kitos pranašystės 2011 m. pavasarį.  

 

Tu būsi neapkenčiama daugelyje sluoksnių, o kituose tavęs bijos 
Pirmadienis, 2011 m. lapkričio 7 d.; 20:50 val. 

Mano mylima dukra, paklausyk. Kadangi Mano pranašystės atskleidžiamos ir kai bus priimamas ir išklausomas 
Mano žodis, turi būti atsargi. Tu, Mano dukra, būsi neapkenčiama daugelyje sluoksnių, o kituose tavęs bijos.   

Tau perduodamos Mano pranašystės yra skirtos užtikrinti, kad Mano vaikų galvose nebūtų abejonių, jog amžino 
išganymo pažadas pagaliau bus įvykdytas.  



Mano dukra, tu jausiesi atskirta, atstumta, tavęs bijos ir tu daug kentėsi Mano vardu.  

Be tavo kentėjimų Aš negalėčiau įgyvendinti savo pažado išgelbėti žmoniją, kad kiekvienai sielai būtų suteikta 
galimybė pasinaudoti jų teisėtu paveldėjimu.  

Aš kreipiuosi į Savo šventuosius tarnus, kad jie apsaugotų tave, Mano dukra, nes tai bus jų Šventa pareiga. 
Laikui bėgant jie supras, koks yra jų vaidmuo. Šiuo metu Aš kreipiuosi į visus Savo brangius sekėjus melsti tau 
apsaugos nuo piktojo jėgų, kurioms vadovauja Šėtonas, kuris nori sunaikinti pasaulį savo naudai.  

Būk stipri. Melsk apsaugos ir visada turėk Mano Švenčiausios Motinos pagalbą. 

Jūsų Jėzus  

Žmonijos Išganytojas ir Atpirkėjas  

 

Piktojo apsėdimas ir neapykantos nuodėmė 
Sekmadienis, 2011 m. lapkričio 6 d.; 18:30 val. 

Mano brangioji mylima dukra, žmonės nesupranta, kad Aš kasdien išgyvenu savo nukryžiavimą. Skausmas ir 
kančios, kurias Aš patiriu, yra sukeltos nuodėmių, kurias daro žmonės kiekvieną dienos sekundę. Aš išgyvenu 
gilaus liūdesio akimirkas, kai matau tas sielas, kurios labai Mane skaudina savo neapykantos nuod ėme.  

Neapykanta yra įskiepyta daugelio širdyse ir atsiranda dėl Šėtono užkrato. Daug žmonių kalba apie piktojo 
apsėdimą, lyg tai būtų lengva identifikuoti. Tiek daug mano vaikų yra valdomi Šėtono. Jie neturi b ūti matomi 
kaip besidraskantys, kad b ūtų apsėsti š ėtono.  

Jis, žmonijos priešas, naudoja savo demonus, kad jie pultų Mano vaikus. Tie, esantys tamsoje, yra lengvas 
grobis, nes jie pritraukia blogio buvimą.  

Vaikai, kai esi apsėstas, labai sunku atsitraukti. Tie nelaimingi vaikai per piktojo suktybes ir manipuliacinius 
užkratus, užkrečia kitas sielas. Ir taip tęsiasi toliau. 

Piktasis paprastai vaizduojamas kaip geras. Bus sunku atskirti, išskyrus štai tą. Užkrėstų sielų elgesys ir darbai 
niekada iš esmės nebus nuolankūs. Jie niekada nebus kilniaširdiški. Jie gali atrodyti kilnūs, bet visada bus 
nauda. Ši nauda visada bus reikalaujanti ko nors iš jūsų.   

Laikykitės toliau nuo tokių sielų. Melskitės už jas. Neleiskite, kad jie įtrauktų jus į nuodėmę. Visada būkite 
budrūs, nes šiais laikais apgavikas yra visur. 

Visada melskitės, kad atbaidytumėte tokį piktąjį. Malda susilpnins jo gniaužtus ir taip pat stiprumą ir apsaugos 
jus.  

Galvokite apie Š ėton ą ir jo piktus darbus kaip apie infekcin ę lig ą. Imkitės visokių atsargumo priemonių, kad 
išvengtumėte susidūrimo su juo ir su tais, kurie nešioja šią ligą. Jei žinote, kad neturite kito pasirinkimo, tada 
apsiginkluokite Švęstu Vandeniu, pašventiniu Kryžiumi ir Šv. Benedikto kryžiumi. Jie atitrauks tuos demonus 
per atstumą nuo jūsų. 

Vaikai, dabar tie laikai, kai turite save ir savo namus apgaubti pašventintais daiktais. Daug kas gėdijasi būti 
pamatyti su tokiais daiktais, kad nebūtų išjuokti. Jie suteiks jums apsaugą namams ir yra didžiulė paguoda 
maldos metu.   

Prisiminkite, kad piktoji dvasia gyvena ne tik Pragare, bet dabar stipriai įtvirtino savo karaliavimą žemėje. Malda 
yra vienintelis dalykas, kas g ąsdina j į ir padaro j į neveiksmingu.  



Vaikai, malda jus palaikys ateityje.  

Jus mylintis Išganytojas  

Jėzus Kristus  

Dievas Tėvas – paskutinis raginimas ateistams 
Šeštadienis, 2011 m. lapkričio 5 d.; 01:00 val. 

Mano dukra, dabar žmonijai bus parodyta Mano gailestingumo ranka, nes Mano Sūnaus atėjimas jau netoli. 

Visoms toms kankinamoms sieloms, kurios yra sutrikusios, sakau jums pasitikėti Manimi, Dievu Tėvu. Aš, kuris 
sukūrė kiekvieną iš jūsų su meile ir gailesčiu, nori išgelbėti kiekvieną savo brangų vaiką.  

Aš nenoriu prarasti nė vieno iš jūsų, įskaitant ir tuos, kurie pašiepia Mane. Pasiruoškite didžiausiai dovanai, kuri 
yra jums paruošta. Aš neleisiu Šėtonui parboti jūsų, jei leisite Man. Aš negaliu priversti jūsų priimti šį 
Gailestingumo Aktą. Mane liūdina, kad daugelis iš jūsų atstumiate Mano gailestingumo ranką. Jūs nebūsite 
pakankamai stiprūs. Tačiau kai paliudysite tiesą, kai ji jums bus atskleista Įspėjimo metu, jūs bandysite griebti ją 
kaip išsigelbėjimo lyną.   

Turite prašyti Manęs stiprybės, kad leistumėte Man išgelbėti jus nuo amžinų kančių pragare. Ypač aš kreipiuosi 
į ateistus paskutinį kartą. Neatmeskite tiesos, kai ji bus įrodyta jums. Jei taip padarysite, jūs Man amžinai būsite 
prarasti. 

Dievas Tėvas  

Pasaulinė Grupė, kuri sugriovė jūsų bankų sistemą, žlugs 
Penktadienis, 2011 m. lapkričio 4 d.; 19:00 val. 

Mano brangiausia dukra, iš Manęs ateina tikras gyvenimas, vienintelis gyvenimas, kurio žmogui kada nors 
reikės nuo dabar iki amžinybės. 

Vaikai, turite žinoti, kad šis baisus sumišimas, kurį matote aplink save, truks neilgai. 

Dievas, Mano Amžinasis Tėvas, neleis Savo brangiems vaikams daugiau kent ėti. Jūs, Mano vaikai, esate 
apgaviko darbų aukos. Jis, kuris valdo Pasaulinę Grupę, silpnėja. Jo galias griauna Mano Tėvo galia. Ši grupė, 
kuri tyčia sugriov ė jūsų bankų sistemas, kad padaryt ų jus elgetomis, sugrius. Jūs neturite jaudintis, nes 
Mano Tėvo ranka bus pakelta prieš j ų blogus darbus.  

Melskitės, kad visos tos suklaidintos sielos, kurios vergiškai laikosi blogio, esančio šios grupės širdies gelmėse, 
per Įspėjimą atsivers.   

Vaikai, neturite niekada prarasti vilties. Tik dėl savo meilės Aukščiausiajam Dievui, jūs grįšite į savo šeimos 
būrį. Vaikai, j ūsų namai yra Šventoji Trejyb ė. Tie, kurie pripažinsite šį faktą, suteiktą jums per atsivertimą, 
paveldėsite šlovingą Rojaus žemėje erą.  

Visada pasitikėkite Manimi. Aukokite Man savo rūpesčius, vargus ir baimes. Leiskite Man palengvinti jūsų 
skausmą ir kančias. Jau gana greitai pasaulis ras paguodą nuo skausmingų gimimo skausmų, kuriuos jūs 
patiriate šiais laikais. 

Niekada nepraraskite vilties. Pasitikėkite manimi. Melskite Mano malonių, kad padaryčiau jus stipresniais. 
Padėkite galvą Man ant peties ir leiskite Mano ramybei apgaubti jūsų sielas. Tik tada jūs suprasite Mano 
Nuostabaus amžinojo gyvenimo pažado tiesą. 

Jūsų Jėzus  



Žmonijos Išganytojas  

 

Mano pasiuntiniai dabar yra su jumis, kad paruoštų sielas  
Ketvirtadienis, 2011 m. lapkričio 3 d., 21:00 val. 

Mano brangioji dukra, išpranašautos pranašystės pradės pildytis ir būti liudijamos per visą pasaulį, kad niekas 
daugiau negalės nekeipti į jas dėmesio. 

Tiek daug Mano vaikų nežino turinio, esančio Mano Tėvo Knygoje, Šven čiausioje Biblijoje. Nedaug dėmesio 
kreipiama į Jono Knyg ą, kur pasauliui yra pateiktos detalės apie laikų pabaigą. Šis laikas jau atėjo. 
Pasiruoškite visi.   

Tiesa, pateikta Apreiškimo Knygoje tokia ir yra – t iesa. Ar gali atpažinti ženklus? Suirutė pasaulyje ir toliau 
plis didžiuliu greičiu. Jūsų piniginei sistemai grasina pasaulin ė grup ė, kuri nori ne tik pinigų, bet kuri nori 
pagrobti jūsų sielas. 

Žmogaus blogis yra akivaizdus, bet daug jo yra paslėpta. Dabar mano pasiuntiniai yra tarp j ūsų, vaikai, kad 
paruoštų jūsų sielas. Ar atpažinsite juos, kuo jie yra, ar ne, Šventoji Dvasia, kuri viešpatauja jų sielose, skleis 
atsivertimus. 

Tie, kurie smerkia Mano bandymus bendrauti su jumis, greitai supras tiesą. Tada Mano vaikai vėl susivienys 
prieš šią piktą jėgą, kuriai vadovauja šėtonas. Jie nelaim ės. Prieš juos Mano Amžinasis T ėvas daro 
visokias kli ūtis. Jo gailestingumas yra toks didis, kad Jis panaudos Savo gali ą, kad apsaugot ų Savo 
vaikus ir sunaikins tuos, kurie ir toliau seks apgaviko keliu. 

Nesvarbu, kokie skirtingi jūsų nusistatymai apie tai ar aš kalbus su jumis, ar ne, dabar nebesvarbu. Pabaigoje 
svarbus bus tik jūsų tikėjimas Manimi ir Mano mylimu Tėvu, Aukščiausiuoju Dievu.   

Vaikai, malda yra b ūtina, kur bebūtumėte, nesvarbu kokios religijos esate, kokie yra jūsų nusistatymai. 
Junkitės ir melskitės Šventosios Dvasios, kad ji šiuo metu jus apšviestų. Šėtonas bando nugręžti jus nuo 
manęs, jūsų mylimojo Išganytojo. Neklausykite abejonių ir baimės, kurią jis pasėja jūsų širdyse. Jis naudoja 
melą, kad neleistų Man užpildyti jūsų širdis Mano Dieviška Šviesa. Mano meilė yra tokia stipri, kad nesvarbu 
kaip jūs Manęs nepaisote ar atsukate man nugarą, Aš ir toliau jus kviesiu. Aš taip darysiu Šventosios Dvasios 
galia. Jūs turite melsti tos dovanos, kalbėdami  

“O, Jėzau, apgaubk mane savo brangiausiu krauju ir pripil dyk mane Šventosios Dvasios, kad aš 
galėčiau atskirti ar tie žodžiai eina iš tav ęs. Padaryk mano dvasi ą nuolanki ą. Priimk mano maldavimus 
su gailestingumu ir atverk mano šird į tiesai“.   

Aš atsiliepsiu į labiausiai užkietėjusias sielas, kai jie kalbės šią maldą. 

Leiskite man sutiekti jums progą priartinti jus prie Manęs, kad galėčiau suvienyti kuo daugiau Savo vaikų prieš 
Didįjį Įspėjimą.  

Prisiminkite, kad Mano meilė jums niekada neužges, nesvarbu kaip jūs praleisite tai pro ausis Mano primygtinį 
kvietimą vienytis. 

Jūsų Mylimas Išganytojas  

Jėzus Kristus  

Malda, kurią reikia kalbėti, kad atsiverstų kiti 
Trečiadienis, 2011 m. lapkričio 2 d., 22:33 val. 



Dėl tikėjimo silpnumo tų pasaulyje, kurie yra tikintieji, tie, kurie esate stiprūs savo tikėjime, dabar turite prisiimti 
didžiulę atsakomybę. Jūs turite melsti atsivertimų kitiems.  
„Aš raginu tave, J ėzau, savo Dievišku Gailestingumu, apgaubti šias dru ngnas sielas savo 
Brangiausiuoju Krauju, kad jie gal ėtų būti atversti“. Kalbėkite šią trumpą maldą už tuos, kuriems jūsų 
nuomone, labiausiai to reikia. 

Gauta šeštadienį, 2011 m. balandžio 16 d., 10:00 val.  

 

Oras pradės rodyti keistus ženklus 
Trečiadienis, 2011 m. lapkričio 2 d., 19:40 val. 

Mano brangiausia mylima dukra, oras pradės rodyti keistus ženklus, kai žemė judės į naują būseną, ruošiantis 
mano Dieviško gailestingumo aktui, kai dar kartą ateisiu išgelbėti pasaulio.   

Neapykanta intensyv ėja kiekvienoje tautoje. Visur jau čiamas nepasitenkinimas. Meil ė vienas kitam yra 
silpna , o savimeilė ne tik toleruojama, bet laikoma pagrindine, kad būtum priimtas šiuolaikiniame pasaulyje.  

Aš išvalysiu neapykantą. Aš pažabosiu žmogaus planus kelti žiaurumus savo broliui. Aš išvalysiu pasipūtimą 
jūsų sielose. Visos nuodėmės jums bus atskleistos, kaip jos atrodo tikru negražumu Mano akyse. 

Kodėl šiandien tiek daug geraširdžių sielų turi nusigręžti nuo Mano senų mokymų? Kodėl dabar? Kodėl yra 
blogai myl ėti Diev ą Tėvą, kas tampa g ėdinga j ų akyse? Aš pasakysiu jums. Taip yra dėl to, kad tiek daug 
Mano vaikų buvo atitraukti dėl pasaulio malonumų. Nors daug materialinių dalykų, kurių jie dabar siekia, yra 
jiems nesuprantami, jie vis tiek Mane atmeta. Žmonijos sielos yra užtemdytos tokios tirštos tamsos, kad reikės 
laiko Mano šviesai prasiskverbti į jų sielas. 

Kaip Aš verkiu iš gilaus liūdesio dėl tų prarastų sielų, kurios žūtbūtinai siekia išganymo ramybės. Jos 
paprasčiausiai nesupranta, kad tik Aš galiu suteikti tokią ramybę jų nuvargintoms širdims. 

O, kaip Mano meilė seniai pamiršta. Aš jų galvose esu tik nerealios pasekmės fragmentas. Jie nori ramybės 
galvoje ir širdyje, bet jie Manęs to neprašys. Tik tada, kai jie prašys, Aš galėsiu atsiliepti. Negi jie to nežino?  

Tie, kurie Mane mylite, bet kurie nekenčiate ar įžeidinėjate savo brolį, jums taip pat reikalinga Mano pagalba. 
Man nereikalinga j ūsų ištikimyb ė, jei su kitais nesielgiate gražiai. Kai skaudinate savo brolius ir seseris dėl 
kokios nors priežasties, jūs skaudinate Mane. Nesvarbu kaip pateisinate savo veiksmus, žinokite štai ką. Aš 
jaučiu skausmą tų, kuriuos jūs skaudinate. Kai Jūs mane taip skaudinate, jūs negalite parodyti man savo 
tikrosios meilės iš savo širdies.   

Mokykitės iš to. Siekite nuolankumo visuose dalykuose prieš jums ateinant prieš Mane pareikšti savo 
atsidavimą Mano Šventajai Valiai. Tokiu būdu jūsų siela taps tyra ir tinkama įžengti į Mano Karalystę.  

Jums, Mano vaikai, labai pasisekė, nes milijonai jūsų tapsite Mano Naujojo Rojaus dalimi. Taip yra dėl laikų, 
kuriais jūs gyvenate. Vaikai, tiek daug jūsų pasaulyje šiandien gali būti išgelbėti taip, kaip ankstesnės kartos 
negalėjo. 

Sutikite šias žinias ir pasinaudokite galimybe priimti Mano Dieviškąjį Gailestingumą atviromis ir 
atgailaujančiomis širdimis, kol dar galite. 

Jūsų Išganytojas Jėzus Kristus  

 



Mergelė Marija: Laikas Mano Sūnui perduoti Dieviško Gailestingumo 
dovaną 

Trečiadienis, , 2011 m. lapkričio 2 d., 10:40 val. 

Mano vaike, laikas Mano Sūnui perduoti savo Dieviško Gailestingumo dovaną artinasi. Todėl turi susitelkti į 
savo misiją gelbstint sielas. Neturi nesileisti blaškoma, kas atitraukia tavo žvilgsnį nuo svarbiausios užduotis – 
platinti atsivertimus. 

Dangūs džiūgaus, nes greitai bus įteikta Dieviška dovana su tyra meile, kurią Mano Sūnus jaučia savo širdyje 
visoms sieloms. Mano vaike, kadangi šis darbas intensyviai plinta, piktasis toliau kankins tave per įvairius 
žmones kiekviena įmanoma proga. Tau buvo liepta tylėti ir koncentruotis tik į Mano Sūnų.   

Tu, Mano vaike, esi paskirtoji perduoti Mano Sūnaus troškimą kalbėti žmonijai šiais laikais. Būk drąsi ir narsi, 
nes ši Šventoji Misija pasiseks. Buvo išpranašauta prieš tiek daug laiko ir tau teikiami įvairiausi nurodymai iš 
dangaus. Šventieji visi tau vadovaus, nes jie yra surinkti visomis galiomis, kad užtikrintų, jog ši misija nežlugs. Ir 
negali žlugti. Turi liautis jaudintis, kai dalykai atrodo beviltiški, nes tai yra melas, su kuriuo tu susiduri dėl 
apgaviko darbo.   

Aš, tavo mylimoji Motina visada dirbu su tavimi. Per mane tu buvai paruošta ateiti prie Mano Brangia usio 
Sūnaus. Malonės buvo suteiktos, kad būtų galima išskaistinti tavo sielą, kad būtum tinkama dirbti žmonijos 
Išganytojui. 

Per mano brangiausi ą Sūnų, tu buvai atvesta prieš Švent ąją Trejyb ę. Tai yra viena iš svarbiausi ų misij ų 
nuo tada, kai mano S ūnus buvo atsi ųstas atpirkti žmonij ą iš nuod ėmės. 

Niekada neleisk sau nukrypti nuo šios misijos. Ir nesusigundyk pasitraukti. Visada melsk manęs, savo motinos, 
apsaugos. 

Jūsų mylima Motina  

Dangaus Karalienė  

Gailestingumo Motina  


